
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 128 SUELEN APARECIDA PACHECO CLOVIS F 39 F3039 - ROBERT LELES 00:20:53
2 49 GILMARA CARDOSO MASSI F 43 F4049 - NAO POSSUI 00:21:09
3 27 CARLA IZIDORA FERREIRA F 46 F4049 - 00:21:45
4 122 ROGERIA APARECIDA FERREIRA F 54 F5059 - BORA CORRER 00:22:29
5 32 DANIELE CRISTINA PEREIRA PIRES F 44 F4049 - 00:23:26
6 45 FLAVIA SIMONI DA SILVA MAUDSLAY F 46 F4049 1 00:23:28
7 74 LILIANE GUIMARAES RIVELLO F 50 F5059 1 00:23:38
8 50 GLAUCIA VALENTIM FERNANDES F 33 F3039 1 TEAM BRITTO 00:24:03
9 145 YASMIN SOARES KOPKE F 28 F2029 1 00:24:21

10 97 MOISA HONORATO DA SILVA F 29 F2029 2 00:24:37
11 34 DEBORA CRISTINA DE CARVALHO 

SAMPAIO
F 48 F4049 2 00:24:38

12 123 ROSANA CHAVES LOUREIRO DINIZ F 37 F3039 2 ACRA 00:25:23
13 25 ATHAYANE SILVA KOPKE RAMIRO F 27 F2029 3 00:26:29
14 70 KARINA DIONIZIO F 45 F4049 3 MOV RUN 00:26:43
15 58 ISABELA FAJARDO RAMOS F 32 F3039 3 00:26:49
16 98 MONICA GOMES DE LIMA 

ALBUQUERQUE
F 58 F5059 2 DIVAS RUNNING SAO 

JOAO DE MERITI
00:27:03

17 57 INGRIDE DA SILVA ROCHA F 34 F3039 4 00:27:23
18 147 SUZANNE APARECIDA DOS SANTOS F 55 F5059 3 00:27:33
19 89 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 

CAMPOS
F 62 F6069 1 00:27:42

20 30 CINTIA APARECIDA LEAL SILVA F 42 F4049 4 00:28:07
21 136 VANIA GAMA F 58 F5059 4 00:28:08
22 104 PATRICIA NETO F 49 F4049 5 00:29:18
23 43 FERNANDA DE CARVALHO MALTA DO 

CARMO
F 40 F4049 6 00:29:44

24 96 MAYARA HONORIO RODRIGUES DE 
LIMA

F 26 F2029 4 00:30:22

25 132 VALDILENI APARECIDA FARINELI F 51 F5059 5 NAO TENHO 00:30:23
26 62 JESSICA MARIANO DA SILVA CABRAL F 33 F3039 5 00:30:47
27 38 EVA APARECIDA RODRIGUES F 67 F6069 2 MABE EQUIPE DE 

CORRIDA
00:30:59

28 69 JULIA GUIMARAES F 22 F2029 5 00:31:06
29 17 ALANA MARIELI DA SILVA MOEBUS F 28 F2029 6 00:31:23
30 103 PATRICIA DE ALCANTARA F 40 F4049 7 MOV RUN 00:31:38
31 76 LUCIANA F 57 F5059 6 NAO 00:32:15
32 126 SILVANA DOS SANTOS ANTONIO F 52 F5059 7 00:32:50
33 92 MARIANA VIEIRA DA SILVA F 36 F3039 6 00:33:01
34 20 ANDREIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 

GALDINO
F 45 F4049 8 00:33:16

01/12/2024 - 16:12:34

CORRIDA DE SANTA LUZIA 2024

5K       FEM



35 129 TAINA APARECIDA LIMA XAVIER F 27 F2029 7 00:33:25
36 95 MAURILIA MARINHO F 48 F4049 9 00:33:36
37 90 MARIA LUISA DA SILVA BAZILIO F 66 F6069 3 00:36:51
38 36 EDINA APARECIDA BARBOSA COSTA DA 

SILVEIRA
F 44 F4049 10 00:36:57

39 37 EDIVANIA F 35 F3039 7 00:36:59
40 127 SOPHIA DE SOUZA CARVALHO F 14 F0919 1 SEM EQUIPE 00:37:03
41 102 NILCELY DE OLIVEIRA F 48 F4049 11 00:38:13
42 135 VANESSA DA SILVA FERREIRA F 44 F4049 12 00:38:20
43 66 JOICILENE MARIANO DA SILVA CABRAL F 32 F3039 8 00:39:00
44 99 NATIELI SOUZA SANTOS F 27 F2029 8 00:39:50
45 18 ANA CAROLINA SILVEIRA F 38 F3039 9 V6 00:40:24
46 101 NEUCIMAR BARBOZA LIMA F 56 F5059 8 00:41:09
47 133 VALENTINA DE OLIVEIRA GALDINO F 11 F0919 2 00:41:48
48 139 VITORIA DE OLIVEIRA RAMOS F 21 F2029 9 00:42:43

01/12/2024 - 16:12:34

CORRIDA DE SANTA LUZIA 2024

5K       FEM



FEMININO DE 09 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 127 SOPHIA DE SOUZA CARVALHO F 14 F0919 S SEM EQUIPE 00:37:03
2 133 VALENTINA DE OLIVEIRA GALDINO F 11 F0919 S 00:41:48

FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 145 YASMIN SOARES KOPKE F 28 F2029 S 00:24:21
2 97 MOISA HONORATO DA SILVA F 29 F2029 S 00:24:37
3 25 ATHAYANE SILVA KOPKE RAMIRO F 27 F2029 S 00:26:29
4 96 MAYARA HONORIO RODRIGUES DE LIMA F 26 F2029 S 00:30:22
5 69 JULIA GUIMARAES F 22 F2029 S 00:31:06
6 17 ALANA MARIELI DA SILVA MOEBUS F 28 F2029 S 00:31:23
7 129 TAINA APARECIDA LIMA XAVIER F 27 F2029 S 00:33:25
8 99 NATIELI SOUZA SANTOS F 27 F2029 S 00:39:50
9 139 VITORIA DE OLIVEIRA RAMOS F 21 F2029 S 00:42:43

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 50 GLAUCIA VALENTIM FERNANDES F 33 F3039 S TEAM BRITTO 00:24:03
2 123 ROSANA CHAVES LOUREIRO DINIZ F 37 F3039 S ACRA 00:25:23
3 58 ISABELA FAJARDO RAMOS F 32 F3039 S 00:26:49
4 57 INGRIDE DA SILVA ROCHA F 34 F3039 S 00:27:23
5 62 JESSICA MARIANO DA SILVA CABRAL F 33 F3039 S 00:30:47
6 92 MARIANA VIEIRA DA SILVA F 36 F3039 S 00:33:01
7 37 EDIVANIA F 35 F3039 S 00:36:59
8 66 JOICILENE MARIANO DA SILVA CABRAL F 32 F3039 S 00:39:00
9 18 ANA CAROLINA SILVEIRA F 38 F3039 S V6 00:40:24

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 45 FLAVIA SIMONI DA SILVA MAUDSLAY F 46 F4049 S 00:23:28
2 34 DEBORA CRISTINA DE CARVALHO SAMPAIO F 48 F4049 S 00:24:38
3 70 KARINA DIONIZIO F 45 F4049 S MOV RUN 00:26:43
4 30 CINTIA APARECIDA LEAL SILVA F 42 F4049 S 00:28:07
5 104 PATRICIA NETO F 49 F4049 S 00:29:18

01/12/2024 - 16:12:51

CORRIDA DE SANTA LUZIA 2024

FAIXA ETARIA - 5K       FEM



6 43 FERNANDA DE CARVALHO MALTA DO 
CARMO

F 40 F4049 S 00:29:44

7 103 PATRICIA DE ALCANTARA F 40 F4049 S MOV RUN 00:31:38
8 20 ANDREIA ALMEIDA DE OLIVEIRA GALDINO F 45 F4049 S 00:33:16
9 95 MAURILIA MARINHO F 48 F4049 S 00:33:36

10 36 EDINA APARECIDA BARBOSA COSTA DA 
SILVEIRA

F 44 F4049 S 00:36:57

11 102 NILCELY DE OLIVEIRA F 48 F4049 S 00:38:13
12 135 VANESSA DA SILVA FERREIRA F 44 F4049 S 00:38:20

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 74 LILIANE GUIMARAES RIVELLO F 50 F5059 S 00:23:38
2 98 MONICA GOMES DE LIMA ALBUQUERQUE F 58 F5059 S DIVAS RUNNING SAO 

JOAO DE MERITI
00:27:03

3 147 SUZANNE APARECIDA DOS SANTOS F 55 F5059 S 00:27:33
4 136 VANIA GAMA F 58 F5059 S 00:28:08
5 132 VALDILENI APARECIDA FARINELI F 51 F5059 S NAO TENHO 00:30:23
6 76 LUCIANA F 57 F5059 S NAO 00:32:15
7 126 SILVANA DOS SANTOS ANTONIO F 52 F5059 S 00:32:50
8 101 NEUCIMAR BARBOZA LIMA F 56 F5059 S 00:41:09

FEMININO DE 60 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 89 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 
CAMPOS

F 62 F6069 S 00:27:42

2 38 EVA APARECIDA RODRIGUES F 67 F6069 S MABE EQUIPE DE 
CORRIDA

00:30:59

3 90 MARIA LUISA DA SILVA BAZILIO F 66 F6069 S 00:36:51

01/12/2024 - 16:12:51

CORRIDA DE SANTA LUZIA 2024

FAIXA ETARIA - 5K       FEM



01/12/2024 - 16:12:51

CORRIDA DE SANTA LUZIA 2024

FAIXA ETARIA - 5K       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 144 YAGO DE SOUZA WERNECK M 23 M2029 - RW PERSONAL 

TRAINER
00:14:56

2 100 NETINHO GAMBIT M 25 M2029 - AVANUTRI 00:15:23
3 120 RODRIGO SOARES MARTINS M 40 M4049 - ACT 00:17:13
4 130 THIAGO DIAS GATTI MOREIRA DE 

SOUZA
M 27 M2029 - 00:18:28

5 53 HELIO BATISTA DA COSTA M 48 M4049 - 00:18:36
6 21 ANTONIO CARLOS DE ASSIS SANTOS M 63 M6069 1 CHIADOR RUNNERS 00:18:36
7 107 PEDRO AUGUSTO PECORARO 

FERNANDES
M 25 M2029 1 AVELAR 00:18:38

8 60 JEAN DE SOUZA ANDRADE M 20 M2029 2 AMADOR 00:18:56
9 131 TIAGO VITORINO DA SILVA M 38 M3039 1 00:18:57

10 82 MANOEL ITAMAR DO NASCIMENTO M 61 M6069 2 00:19:02
11 138 VITOR DA SILVEIRA PINHEIRO M 32 M3039 2 00:19:06
12 19 ANDRE SILVEIRA SANTOS M 40 M4049 1 PEDRO ARCHANJO 

PERFORMANCE
00:19:25

13 85 MARCO VINICIO DE OLIVEIRA ABRAHAO M 22 M2029 3 00:19:43
14 114 RAUL VALENTE FELICIO M 24 M2029 4 00:20:02
15 64 JOAO GABRIEL GUIMARAES COSTA M 21 M2029 5 NAO TEM 00:20:11
16 116 RENAN PULLIG DOS SANTOS M 33 M3039 3 00:20:11
17 15 ADILSON NAZARETH MARTINS M 54 M5059 1 00:20:43
18 22 ANTONIO CESAR DE PAIVA M 52 M5059 2 AVULSO 00:21:07
19 94 MATHEUS MORAIS BARBOSA M 17 M0919 1 00:21:19
20 51 GUILHERME MARQUES M 33 M3039 4 PATROCINIO TR 

BEACH
00:22:01

21 108 PEDRO MACHADO SPADAROTTO M 19 M0919 2 00:22:16
22 68 RENATO APARECIDO MENDONCA M 56 M5059 3 00:22:21
23 140 WEBERTON LILI FURTADO M 24 M2029 6 00:22:24
24 28 CARLLIN PIMENTEL M 24 M2029 7 00:23:11
25 59 JEAN CARLOS LUIZ CORREA M 40 M4049 2 00:23:15
26 26 BRENNO DO VALE ROSA M 22 M2029 8 ESPACO FITNESS 00:23:20
27 39 FABIANO BATISTA DA SILVA M 45 M4049 3 00:23:48
28 106 PAULO VICTOR SANTOS COSTA NUNES M 16 M0919 3 MABE ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:23:49

29 72 LEANDRO BARROS M 46 M4049 4 NAO TEM 00:24:25
30 41 FABIO PEREIRA M 52 M5059 4 00:24:25
31 111 RAFAEL CAMARA PIERRE M 44 M4049 5 00:24:31
32 61 JESSE GONCALVES CORREA M 64 M6069 3 SANTA ROSA 00:24:33
33 118 RENATO DE PAULA MELO M 28 M2029 9 00:24:56
34 40 FABIO JUNIOR DE FARIA M 44 M4049 6 00:25:10

01/12/2024 - 16:11:51

CORRIDA DE SANTA LUZIA 2024

5K       MASC



35 47 GEOVANE MARIO DA SILVA M 48 M4049 7 LIGEIRINHOS 00:25:20
36 134 VANDER MARIO DA SILVA M 45 M4049 8 00:25:21
37 16 ADRIANO SIPRIANO M 44 M4049 9 MABE ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:25:47

38 48 GILMAR LUIS DOS SANTOS M 49 M4049 10 00:25:47
39 137 MARCELO ALVIM M 45 M4049 11 00:25:53
40 121 RODRIGO VARGES FERNANDES M 35 M3039 5 00:25:57
41 42 FELIPE ROSA ANTONIO FARIA M 20 M2029 10 00:26:11
42 23 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS SILVA M 38 M3039 6 EQUIPE ESTACAO DA 

GINASTICA
00:26:24

43 81 MAICON SILVA M 32 M3039 7 00:26:30
44 35 DEUSDEDITH GUEDES MIRANDA 

JUNIOR
M 71 M7099 1 N/A 00:26:45

45 150 JOSE RINALDO DE ALMEIDA 
ALBUQUERQUE

M 59 M5059 5 00:26:46

46 65 JOAO LUCAS COSTA BATISTA DA SILVA M 14 M0919 4 00:26:57
47 87 MARCOS ROBERTO MARTINS M 44 M4049 12 KURAMA 00:27:00
48 79 LUIZ CARLOS GARRIDO NETO M 17 M0919 5 00:27:10
49 86 MARCOS PAULO MIRANDA DA SILVA M 34 M3039 8 MOV RUN 00:27:24
50 112 RAFAEL DUARTE MARTINS M 37 M3039 9 00:27:35
51 119 ROBERTO MOREIRA BARBOSA JUNIOR M 42 M4049 13 BAROES DO PEDAL 00:27:36
52 67 JOSE EUSTAQUIO DE OLIVEIRA M 56 M5059 6 00:27:55
53 56 HUGO QUADROS DE ALMEIDA M 32 M3039 10 MABE 00:28:00
54 115 REIDNER MORAIS M 27 M2029 11 00:28:27
55 52 GUSTAVO MARQUES M 36 M3039 11 PATROCINIO 

ULTRAXPACK
00:29:03

56 63 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA GALDINO M 15 M0919 6 00:29:07
57 148 CHRISTIAN CONSTANTINO SAMUEL M 16 M0919 7 00:29:08
58 93 MATHEUS FERREIRA MARTINS SOARES M 29 M2029 12 PS CAMISETAS 00:30:02
59 142 WILLIAN SILVA M 29 M2029 13 MA FITNESS 00:30:18
60 88 MARCOS RODRIGUES M 27 M2029 14 00:30:19
61 46 GABRIEL CUNHA LEAL E NOGUEIRA M 31 M3039 12 00:30:29
62 54 HENRIQUE BARBOSA GARCIA M 17 M0919 8 00:30:34
63 143 WILMAR LEMOS DOS SANTOS JUNIOR M 52 M5059 7 00:31:25
64 83 MARCIO ANTONIO DE OLIVEIRA 

PINHEIRO
M 63 M6069 4 00:31:35

65 141 WENDELL DA SILVA GALDINO M 52 M5059 8 00:33:16
66 75 LUCAS ALVES LEITE M 26 M2029 15 00:33:30
67 110 RAFAEL ARCANJO SANTOS PINTO M 26 M2029 16 00:33:30
68 78 LUIZ ALBERTO BARBOSA M 59 M5059 9 00:33:35
69 73 LEANDRO DA CONCEICAO PEREIRA M 41 M4049 14 SOLO 00:33:46
70 55 HUGO LUIZ MACHADO PASCHOAL M 26 M2029 17 00:39:51

01/12/2024 - 16:11:51

CORRIDA DE SANTA LUZIA 2024

5K       MASC



71 14 ADEMIR ANTONIO DO NASCIMENTO M 71 M7099 2 COTRI 00:40:14

01/12/2024 - 16:11:51

CORRIDA DE SANTA LUZIA 2024

5K       MASC



MASCULINO DE 09 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 94 MATHEUS MORAIS BARBOSA M 17 M0919 S 00:21:19
2 108 PEDRO MACHADO SPADAROTTO M 19 M0919 S 00:22:16
3 106 PAULO VICTOR SANTOS COSTA NUNES M 16 M0919 S MABE ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:23:49

4 65 JOAO LUCAS COSTA BATISTA DA SILVA M 14 M0919 S 00:26:57
5 79 LUIZ CARLOS GARRIDO NETO M 17 M0919 S 00:27:10
6 63 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA GALDINO M 15 M0919 S 00:29:07
7 148 CHRISTIAN CONSTANTINO SAMUEL M 16 M0919 S 00:29:08
8 54 HENRIQUE BARBOSA GARCIA M 17 M0919 S 00:30:34

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 107 PEDRO AUGUSTO PECORARO FERNANDES M 25 M2029 S AVELAR 00:18:38
2 60 JEAN DE SOUZA ANDRADE M 20 M2029 S AMADOR 00:18:56
3 85 MARCO VINICIO DE OLIVEIRA ABRAHAO M 22 M2029 S 00:19:43
4 114 RAUL VALENTE FELICIO M 24 M2029 S 00:20:02
5 64 JOAO GABRIEL GUIMARAES COSTA M 21 M2029 S NAO TEM 00:20:11
6 140 WEBERTON LILI FURTADO M 24 M2029 S 00:22:24
7 28 CARLLIN PIMENTEL M 24 M2029 S 00:23:11
8 26 BRENNO DO VALE ROSA M 22 M2029 S ESPACO FITNESS 00:23:20
9 118 RENATO DE PAULA MELO M 28 M2029 S 00:24:56

10 42 FELIPE ROSA ANTONIO FARIA M 20 M2029 S 00:26:11
11 115 REIDNER MORAIS M 27 M2029 S 00:28:27
12 93 MATHEUS FERREIRA MARTINS SOARES M 29 M2029 S PS CAMISETAS 00:30:02
13 142 WILLIAN SILVA M 29 M2029 S MA FITNESS 00:30:18
14 88 MARCOS RODRIGUES M 27 M2029 S 00:30:19
15 75 LUCAS ALVES LEITE M 26 M2029 S 00:33:30
16 110 RAFAEL ARCANJO SANTOS PINTO M 26 M2029 S 00:33:30
17 55 HUGO LUIZ MACHADO PASCHOAL M 26 M2029 S 00:39:51

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 131 TIAGO VITORINO DA SILVA M 38 M3039 S 00:18:57
2 138 VITOR DA SILVEIRA PINHEIRO M 32 M3039 S 00:19:06
3 116 RENAN PULLIG DOS SANTOS M 33 M3039 S 00:20:11

01/12/2024 - 16:13:08

CORRIDA DE SANTA LUZIA 2024

FAIXA ETARIA - 5K       MASC



4 51 GUILHERME MARQUES M 33 M3039 S PATROCINIO TR 
BEACH

00:22:01

5 121 RODRIGO VARGES FERNANDES M 35 M3039 S 00:25:57
6 23 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS SILVA M 38 M3039 S EQUIPE ESTACAO DA 

GINASTICA
00:26:24

7 81 MAICON SILVA M 32 M3039 S 00:26:30
8 86 MARCOS PAULO MIRANDA DA SILVA M 34 M3039 S MOV RUN 00:27:24
9 112 RAFAEL DUARTE MARTINS M 37 M3039 S 00:27:35

10 56 HUGO QUADROS DE ALMEIDA M 32 M3039 S MABE 00:28:00
11 52 GUSTAVO MARQUES M 36 M3039 S PATROCINIO 

ULTRAXPACK
00:29:03

12 46 GABRIEL CUNHA LEAL E NOGUEIRA M 31 M3039 S 00:30:29

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 19 ANDRE SILVEIRA SANTOS M 40 M4049 S PEDRO ARCHANJO 
PERFORMANCE

00:19:25

2 59 JEAN CARLOS LUIZ CORREA M 40 M4049 S 00:23:15
3 39 FABIANO BATISTA DA SILVA M 45 M4049 S 00:23:48
4 72 LEANDRO BARROS M 46 M4049 S NAO TEM 00:24:25
5 111 RAFAEL CAMARA PIERRE M 44 M4049 S 00:24:31
6 40 FABIO JUNIOR DE FARIA M 44 M4049 S 00:25:10
7 47 GEOVANE MARIO DA SILVA M 48 M4049 S LIGEIRINHOS 00:25:20
8 134 VANDER MARIO DA SILVA M 45 M4049 S 00:25:21
9 16 ADRIANO SIPRIANO M 44 M4049 S MABE ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:25:47

10 48 GILMAR LUIS DOS SANTOS M 49 M4049 S 00:25:47
11 137 MARCELO ALVIM M 45 M4049 S 00:25:53
12 87 MARCOS ROBERTO MARTINS M 44 M4049 S KURAMA 00:27:00
13 119 ROBERTO MOREIRA BARBOSA JUNIOR M 42 M4049 S BAROES DO PEDAL 00:27:36
14 73 LEANDRO DA CONCEICAO PEREIRA M 41 M4049 S SOLO 00:33:46

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 15 ADILSON NAZARETH MARTINS M 54 M5059 S 00:20:43
2 22 ANTONIO CESAR DE PAIVA M 52 M5059 S AVULSO 00:21:07
3 68 RENATO APARECIDO MENDONCA M 56 M5059 S 00:22:21
4 41 FABIO PEREIRA M 52 M5059 S 00:24:25
5 150 JOSE RINALDO DE ALMEIDA ALBUQUERQUE M 59 M5059 S 00:26:46
6 67 JOSE EUSTAQUIO DE OLIVEIRA M 56 M5059 S 00:27:55

01/12/2024 - 16:13:08

CORRIDA DE SANTA LUZIA 2024

FAIXA ETARIA - 5K       MASC



7 143 WILMAR LEMOS DOS SANTOS JUNIOR M 52 M5059 S 00:31:25
8 141 WENDELL DA SILVA GALDINO M 52 M5059 S 00:33:16
9 78 LUIZ ALBERTO BARBOSA M 59 M5059 S 00:33:35

MASCULINO DE 60 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 21 ANTONIO CARLOS DE ASSIS SANTOS M 63 M6069 S CHIADOR RUNNERS 00:18:36
2 82 MANOEL ITAMAR DO NASCIMENTO M 61 M6069 S 00:19:02
3 61 JESSE GONCALVES CORREA M 64 M6069 S SANTA ROSA 00:24:33
4 83 MARCIO ANTONIO DE OLIVEIRA PINHEIRO M 63 M6069 S 00:31:35

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 35 DEUSDEDITH GUEDES MIRANDA JUNIOR M 71 M7099 S N/A 00:26:45
2 14 ADEMIR ANTONIO DO NASCIMENTO M 71 M7099 S COTRI 00:40:14

01/12/2024 - 16:13:08

CORRIDA DE SANTA LUZIA 2024

FAIXA ETARIA - 5K       MASC


